ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                      СУВОДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

      404015, ст.Суводская ул.Степная,1 Дубовского района Волгоградской области

                         e-mail: suvodskoe@mail.ru  тел/факс 8-844-58-7-73-00
                                                 РАСПОРЯЖЕНИЕ

«18» декабря 2015  года                                                                          №   46-Р
О  новогодних общественных мероприятиях

на территории Суводского  сельского

поселения

                           В целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Суводского сельского поселения, предупреждения пожаров и обеспечения безопасности людей во время проведения Новогодних и Рождественских праздников, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,руководствуясь Уставом Суводского сельского поселения, администрация Суводского сельского поселения

1) утвердить план подготовки и проведения новогодних общественных мероприятий согласно приложению 1;

2) согласовать график проведения массовых мероприятий, посвященных празднованию Нового года и Рождества Христова, на территории Суводского сельского поселения согласно приложению 2;

3) директору МКУК «Дом культуры Суводского сельского поселения» О.Р.Обуховой осуществить соответствующие организационно-распорядительные мероприятия по проведению новогодних общественных мероприятий.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя,

         Глава Суводского

         Сельского поселения:                                             Ю.В.Мохов

.

Приложение 1
                                                                                  Утвержден распоряжением главы Суводского сельского поселения

                                                                            от 18.12.2015 г.   № 46-Р

ПЛАН
подготовки и проведения новогодних общественных мероприятий по Суводскому сельскому поселению
	Наименование мероприятий
	Дата
проведен.
	Время провед.
	Место проведения

	Ответственное должностное лицо

	1. ОРГАНИЗАЦИОННЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ

	1.1. Новогоднее оформление зданий предприятий, организаций и учреждений, проведение новогодних мероприятий
	с 15.12.15  по 31.12.15
	Х
	территория сельского поселения
	Руководители предприятий, организаций и учреждений (по согласованию)

	1.2. Новогоднее оформление поселенческой  елки

	до 20.12.15
	Х
	территория

Суводского СДК
	директор МКУК«Дом культуры Суводского сельского поселения»»

Обухова О.Р.

	1.3. Доведение информации о графике проведения культурно-массовых новогодних мероприятий до участкового
	до 23.12.15
	Х
	Х
	Гл.специалист Коблова Л.А

	1.4. Разработка графика и организация дежурства ответственных должностных лиц по сельскому поселению, в праздничные дни круглосуточного

	до 23.12.15
	по графику
	здание администрации

сельского поселения
	Гл.специалист Коблова Л.А.

	1.5. Проведение совместного заседания Совета профилактики правонарушений и комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению ПБ по вопросу обеспечения общественной безопасности в дни новогодних праздников
	14.12.2015

	здание администрации

сельского поселения
	глава Суводского сельского поселения Мохов Ю.В..

	1.6. Обследование мест (зданий) проведения новогодних мероприятий на предмет соответствия безопасности для проведения массовых мероприятий

	до 23.12.15

	предприятия, организации и учреждения
	Руководители предприятий, организаций и учреждений (по согласованию)

	Приложение 2
                                                                                  Согласовано

 распоряжением главы

 Суводского сельского поселения

                                                                                   от 18.12.2015 г.   46-Р

ГРАФИК
проведения массовых мероприятий, посвященных празднованию Нового года и Рождества Христова, на территории Суводского сельского поселения

Место проведения

Мероприятие

Время

Ориентировочная

численность

участников

Ответственные должностные  лица

1.МКУК «Дом культуры Суводского сельского поселения»

1.Новогодняя елка для учащихся 1-4 классов

28.12.2015г.,

начало в 10.00час-12.00час
15

директор МКУК «Дом культуры Суводского сельского поселения»

Обухова О.Р.

Директор МКОУ Суводская школа

Лутаенко О.М.

9по согласованию)

Новогодний бал-маскарад для учащихся старших классов

28.12.2015г.,

Начало  в 16.00  час

30

Директор МКОУ Суводская школа

Лутаенко О.М.

(по согласованию)

2. Новогоднее представление для взрослых

31.12.2015г.,

начало в 19.00, окончание 24.00 час

100

директор МКУК «Дом культуры Суводского сельского поселения»

Обухова О.Р.

Худ.руководитель Бурова Е.А.

3. Бал-маскарад «Новогодняя ночь»

01.01.2016 г.

начало в 02.00, окончание 04..00 час

50

директор МКУК «Дом культуры Суводского сельского поселения»

Обухова О.Р.

4. Культурно-массовое мероприятие «Рождественские посиделки»

07.01.2016 г.

начало в 14.00, окончание  в 19.00 час.

40

директор МКУК «Дом культуры Суводского сельского поселения»

Обухова О.Р.